UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1859

XLII. Bischof Albert von Halberstadt vertauscht an den Erzbischof von
Magdeburg Zehnten zu Bornstedt, welche die von Alvensleben zu Lehn
trugen, am 13. Januar 1339.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-55003

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55003

62

XLIL SBijdof Albert von Halberftadt vertaufht an ben Erybifhof von Magbeburg Sehnten
31 Bornjtedt, welde die von Ulvensleben u Lehn trugen, am 13, Januar 1339.

Nos Otto, dei gratia Sancte Magdeburgenfis ecclelie Archiepifcopus — — de communi
gonlilio — — Hinrici, prepofiti, Arnoldi, decani, et Capiwli Ecclefie noftre — — proprieta-

tem el directum dominium decime fructuum excrelcentium in villa et campis Gunoenlleue, Hal-
berltadenfis diocelis — — prout proprietas et dominium decime [upradicte, quam honelti famali
Conradus el Godfridus, dicti Bulchekelten, a nobis et Ecclefia noltra predicta habuerant
el tenebant in fendum, ad nos et Eccleliam noftram hactenus pertinebant, ex caufa permulationis
donamus — — domino Alberto Halberltadenli — — Epilcopo, [uo capitulo et ecclefie
Halberltadenfi predicte perpetuis temporibus pollidenda. — — A qua proprietatem et direclum
dominium decime fructuum excrelcentium in campis et villa Bornenltede cum [uis iuribus,
prout decimam huinsmodi famofus Miles Hinricus de Aluenfleue, Bullo, Miles, ac Fritzo,
famulus, fui filii, ab eadem Halberltadenfis Ecclelia in feudum hactenus habueruni, ex caufa permu-
lationis eiufdem eueftigio dinolcimar recepille. — Dalum Anno domini-M®. CCC® XXXIXC., in die
beali Remigii conlelloris.

Nady bem in bem Landesardyive ju Halberftabt befindlidhen Originale, aus Moflbrid's AbjdHrift.

XLIII. Sobann von Alvensleben b. I. verpfandet der Frohnleidhnamseapelle vor Shwanehed
einen Obftgarten, am 14. October 1339.

Ego Joannes, junior, ecclefie Halberftadenflis dapifer, dictus de Aluenfleue — — re-
cogoofco — — quod cum [citu et confenfa Joannis, fratris mei fenioris, et omniom verorum
heredum leu coberedum meorum, pomariom meum com [patio fibi continuo annexo, quod dicitur
perrich, cum omni fuo jure — — Capelle corporis Chrifti prope Schwanebeck — — obli-
gem pro quatuor marcis ufualis argenli — — adiecto tamen quod fingulis annis in felto Dyonifii
predictum pomarium ad me libere reuertatir — — —,  Actum et dalum Anno Domini M. CCC.
XXXIX. fer. IV. polt diem beate Dyonifi.